



Tapu ve Kadastro
Genel Müdürlüğü



Mülkiyetin Tarihi “TKGM Arşiv”

600 yıl hâkimiyet kurmuş, çeşitli milletleri ve inançları bünyesinde barındırmış olan Osmanlı Devleti, resmi belgeleri muhafazaya bugünkü tabirle arşivciliğe büyük önem vermiştir. Devraldığımız zengin tarihi miras; sadece Türkiye'nin değil, Osmanlı Devleti'nin yıkılmasından sonra aynı topraklar üzerinde devlet kurmuş çeşitli milletlerin milli ve ortak tarihlerinin tespiti ve yazılmasında başvurulacak en önemli kaynaktır.

175 yıllık geçmişe sahip Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, arşivlerinde Selçuklu, Osmanlı ve Türkiye Cumhuriyeti devletlerine ait binlerce kıymetli tarihi eseri barındırmaktadır. Sahip olduğumuz bu muhteşem arşiv varlığını paylaşarak, koruyor ve paylaşıyoruz.

tkgm.gov.tr





Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü

Kültürel mirasımızı gelecek kuşaklara taşıyoruz.

Arşiv Dairesi Başkanlığı arşivinde bulunan belgeler, sadece Türkiye'nin değil Osmanlı Devleti'nin yıkılmasından sonra bu topraklar üzerinde kurulmuş birçok devleti de ilgilendirmekte, bu milletlerin tarihlerinin tespiti ve yazımında başvurulacak en önemli kaynak olma özelliğiyle ayrı bir öneme sahiptir.

Kurumumuzdaki tarihi değere haiz taşınabilir kültür varlığı niteliğindeki belgelerin ve Osmanlı Devleti'nden gelen 26 ülkenin kayıtlarının da daha fazla yıpranmasını önlemek, uzun yıllar yaşatılmasını ve belge asıllarının yıpranmadan kullanılmasını sağlamak amacıyla **TARBİS PROJESİ (Tapu Arşiv Bilgi Sistemi)** ile kültürel mirasımızı gelecek kuşaklara taşıyoruz. Proje kapsamında 2007 yılından günümüze 70.000 tarihi belge restore edilmiş, belgelere dijital ortamda hızlı bir şekilde ulaşım sağlanmıştır.

Tarihî, kültürel ve estetik değeri olan arşiv malzemelerini korumanın yanı sıra gerek Arşiv Dairesi Başkanlığımızda bulunan **Server Efendi Sergi Salonunda** gerekse de tüm vatandaşlarımızın erişimi adına yapmış olduğumuz sanal müzemizde **"Eserler Sergisi"** olarak sergilemekteyiz.

tkgm.gov.tr

Dikmen Caddesi No:14 (06100) Bakanlıklar / ANKARA
Telefon : 0 312 413 60 00 • E- Posta : bilgiedinme@tkgm.gov.tr

